

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Izolace Terasy Mš Tylova

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Bajger s.r.o.

IČ:

28701101

DIČ:

CZ28701101

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Martin Bajger

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

76 668,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 668,73	21,00%	16 100,43
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

92 769,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Izolace Terasy Mš Tylova

Místo:

Datum: 3. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Bajger s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Martin Bajger

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

76 668,73

HSV - Práce a dodávky HSV

10 079,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 079,72

PSV - Práce a dodávky PSV

66 589,01

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

18 090,37

712 - Povlakové krytiny

4 760,01

751 - Vzduchotechnika

2 606,00

764 - Konstrukce klempířské

40 581,95

783 - Dokončovací práce - nátěry

550,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Izolace Terasy MŠ Tylova

Místo:

Datum: 3. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Bajger s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Martin Bajger

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 76 668,73

D HSV Práce a dodávky HSV 10 079,72

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 079,72

51	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	42,000	31,60	1 327,20
49	K	941221111	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	42,000	59,80	2 511,60
50	K	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	294,000	2,18	640,92
VV		42,000*7			294,000		
53	K	985311311	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl 10 mm	m2	5,000	1 120,00	5 600,00

D PSV Práce a dodávky PSV 66 589,01

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 18 090,37

9	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	30,000	11,20	336,00
13	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	60,000	113,00	6 780,00
14	M	DEK.1010151220	ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	34,965	154,36	5 397,20
VV		30*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			34,965		
15	M	DEK.1010151880	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	34,965	147,10	5 143,35
VV		30*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			34,965		
10	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,398	1 090,00	433,82

D 712 Povlakové krytiny 4 760,01

20	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	30,000	13,60	408,00
21	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,010	48 500,00	485,00
VV		30*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství			0,010		
22	M	GTA.1770206	Ukončovací lišta N	kus	13,000	109,74	1 426,62
VV		40625*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství			13,000		
11	K	712431811	Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z pásů	m2	30,000	28,50	855,00
12	K	712440832	Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé	m2	30,000	52,40	1 572,00
47	K	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,013	1 030,00	13,39

D 751 Vzduchotechnika 2 606,00

7	K	751611814	Demontáž centrální vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu přes 300 do 500 m3/h	kus	2,000	460,00	920,00
8	K	751792005	Montáž konstrukce (1 ks) pro uložení klimatizační jednotky na střeše	kus	2,000	843,00	1 686,00

D 764 Konstrukce klempířské 40 581,95

46	K	764011612	Podkladní plech z Pz upraveným povrchem rš 200 mm	m	27,000	186,00	5 022,00
16	K	764214603	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 250 mm	m	18,000	547,00	9 846,00
23	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	27,000	168,00	4 536,00
25	K	764501104	Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab	kus	6,000	103,00	618,00
27	M	55344344	koleno kruhové 72° lisované Pz 80mm	kus	6,000	100,00	600,00
33	M	55350161	koleno výtokové 80/72°	kus	3,000	241,00	723,00
34	M	55350155	kotlík žlabový oválný 280/80mm	kus	3,000	224,00	672,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	M	55350142	objímka roury šroubovací trn Pz barvený 80mm	kus	4,000	82,30	329,20
37	M	55350165	soklové koleno 80mm	kus	3,000	505,00	1 515,00
38	M	55350106	roura svodová Pz barvený 80mm	m	4,000	192,00	768,00
39	M	55350137	spojka žlabů s těsněním 280mm	kus	6,000	120,00	720,00
40	M	55350100	žlab podokapní půlkulatý rš 280mm	m	27,000	158,00	4 266,00
41	K	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	27,000	39,00	1 053,00
42	K	764501106	Montáž hrdla pro podokapní půlkulatý žlab	kus	3,000	115,00	345,00
43	K	764501108	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	kus	3,000	274,00	822,00
44	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	3,130	147,00	460,11
45	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	4,000	54,70	218,80
17	K	764511403	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 250 mm	m	18,000	293,00	5 274,00
18	K	764511443	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 250/80 mm	kus	1,000	330,00	330,00
19	K	764518621	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru do 90 mm	m	3,000	678,00	2 034,00
48	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,199	2 160,00	429,84
D 783 Dokončovací práce - nátěry							550,68
2	K	783601357	Odmaštění ředidlovým odmašťovačem armatur DN do 100 mm	kus	15,000	34,90	523,50
6	K	783901451	Zametení betonových podlah před provedením nátěru	m2	6,000	4,53	27,18